
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят восьмої сесії 
 

23.12.2025 р.                                      Летичів                                           №37 
 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних 

ділянок під польовими дорогами 
 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок комунальної власності, керуючись ст.ст. 12,  122, 125, 126, 

186 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 35, 57 Закону 

України «Про землеустрій» та «Порядком проведення інвентаризації 

земель», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

05.06.2019 року №476, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок комунальної власності для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія – землі 

сільськогосподарського призначення, які розташовані за межами населених 

пунктів Летичівської селищної ради (колишньої Майдан - Вербецької 

сільської ради) Хмельницького району Хмельницької області: 

№ п/п Площа, га Кадастровий номер 

1 0,1112 6823083700:03:015:0017 

2 0,1891 6823083700:03:018:0097 

3 0,1691 6823083700:03:018:0091 

4 0,0427 6823083700:03:018:0090 

5 0,0859 6823083700:03:018:0095 

6 0,1817 6823083700:03:018:0092 

7 0,2764 6823083700:03:018:0096 

8 0,2163 6823083700:03:018:0094 

9 0,1436 6823083700:03:018:0093 

10 0,2542 6823083700:03:027:0078 

11 0,1068 6823083700:03:027:0077 

12 0,4607 6823083700:04:002:0040 

13 0,3969 6823083700:04:004:0079 

14 0,0841 6823083700:04:004:0077 

15 0,1028 6823083700:04:004:0080 



16 0,1012 6823083700:04:004:0078 

17 0,1729 6823083700:04:013:0075 

18 0,088 6823083700:04:013:0074 

19 0,3451 6823083700:04:013:0073 

20 0,095 6823083700:04:015:0048 

21 0,134 6823083700:04:015:0051 

22 0,2444 6823083700:04:015:0049 

23 0,3366 6823083700:04:015:0050 

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок комунальної власності для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія – землі 

сільськогосподарського призначення, які розташовані за межами населених 

пунктів Летичівської селищної ради (колишньої Сахнівської сільської ради) 

Хмельницького району Хмельницької області: 

№ п/п Площа, га Кадастровий номер 

1 0,2025 6823085000:06:001:0026 

2 0,1697 6823085000:06:001:0025 

3 0,3004 6823085000:06:006:0024 

4 0,1218 6823085000:06:013:0023 

5 0,1682 6823085000:06:013:0022 

6 0,1823 6823085000:04:011:0013 

7 0,0877 6823085000:04:011:0014 

8 0,0847 6823085000:04:030:0048 
 

3. Летичівській селищній раді зареєструвати право комунальної 

власності на земельні ділянки у порядку передбаченому чинним 

законодавством. 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 


